3
СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  25.02.2015                                                                                                        № 30
с. Большой Бейсуг

О внесении изменений в решение Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 27 ноября 2014 года № 11 «О бюджете Большебейсугского сельского поселения
Брюховецкого района на 2015 год»

В  соответствии   с   Уставом Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района Совет Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района  р е ш и л:
1.Внести в решение Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 27 ноября 2014 года № 11 «О бюджете Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района на 2015 год» следующие изменения:
1)пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2015 год:
1)общий объем доходов в сумме  6641,2 тыс. рублей;
2)общий объем расходов в сумме  9030,3 тыс. рублей;
3)дефицит бюджета в сумме 2389,1 тыс. рублей;
4) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 0,0 тыс. рублей;
5) резервный фонд администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в сумме 10,0 тыс. рублей;
6)верхний предел муниципального внутреннего долга Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района на 1 января 2016 года в сумме 5912,9 тыс. рублей,  в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям  в сумме 0,0  тыс. рублей;».
2) Приложения № 2,3,4,5,6,7 изложить в новой  редакции    (приложения    № 1,2,3,4,5,6).
          	2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам планирования, бюджету, финансам, учету и муниципальной собственности (Гараджа).

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                     В.В.Погородний

Председатель Совета Большебейсугского
сельского поселения Брюховецкого района                                   В.В.Погородний

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от ______________ №______
«О внесении изменений в решение Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 27 ноября 2014 года № 11 «О бюджете Большебейсугского сельского поселения
Брюховецкого района на 2015 год»»

Проект внесен:
Главой Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                      В.В.Погородний

Составитель проекта:
Специалист II категории администрации
Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                            С.А.Ещенко

Согласовано:
Специалист I категории администрации
Большебейсугского сельского поселения
Брюховецкого района                                                                                Г.А.Каушан

Специалист I категории администрации
Большебейсугского сельского поселения
Брюховецкого района                                                                             В.П.Рылькова

Председатель комиссии по вопросам
планирования, бюджету, финансам,
учету и муниципальной собственности
Совета Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                             Н.Г.Гараджа

Разослать:
С.А.Ещенко – 1 экз.